M. Erasmus Schmidt,
Græcæ I. Professor.

XIIIIL

R Ebus in humanis incertum est tempore certe
Nasci, nec certum est cras hodiène mori.
Quin alius matris jam suffocatur in alvo,
Atque alius mortem, vix ubi natus, obit.
Sic etiam juvenis, doctrinæ cuilibet aptus,
E vita medii tempore floris abit.
Rebus ab humanis ablatus, ad astra receptus,
Deseruit nimium terrea recta citò.
Lege quidem mortis positâ sua pendere fatæ
Debuit: at vitæ parcere Parca sue.
Sic Deus, humanas qui res procurat, & auferat
Iure, quod ipse dedit, confieri voluit.
Doctus & humanus Konias, gravis arte fideq;
Emeruit magnum post data fatâ decus.
Nam quia virtutis teneris studiosus ab annis
Exiterat, templum nunc is honoris adit.
Quin superum cœlum proprio sic flore coronat:
Ceu micat æthereo lucida stella polo.
Hæc satis est terris memorare: loquetur honorem
Pannonicum fama cum meliore solum.

Balthasar Mencius, Nimecensis, Saxo,
M. Colleg. Phil. in Acad. VVittemb.

Versus Epitaphii

à

M. FRIDERICO TAVBMANNO FA-
cti, atque lapidi insculpti.

Hac STEPHANUS, post fata, cubo SIXVIUS urnā,
Immō levis tantum hic corporis umbra cubat.
Pars divina mei patriam remigravit avitam.
Occlusum CHRISTUS morte reclusit iter.
Prada fui Turco, factus præda altera morti.
Id vidit præsens, hoc babit aure Parens.
Ereptus Turco, Patri reddebar. & olim
Ereptus morti reddar, ut antè, Patri.
Dum vixi, CHRISTO vitam Musisq; probavi.
Hisq;, probè probus est, qui sua seq; probat.
Nec refert, quo quisque loco moriatur. ad astrum
Æqua via est. Æquè tu modò disce mori.

OBITU

Die 6 Octob. hor. 11. meridianā, anno
Christi 1598. Ætatis verò

1650

¶

B 2

RECTOR ACADEMIAE VVI-
TEBERGENSIS, M. ANTONIVS EVO-
NYMUS, Carinthius, Ethices Professor
publicus.

Nostrorum hominum publico scripto obnunciare obitum,
& pro re quandoq; nata , non solum ut dicatur aliquid,
sed quò de rebus gravissimis commonefactio instituatur,
aliquantis per excurrere tralatitium est. Significandum igitur vo-
bis, post diuturnum ex hydrope lethali decubitum, nudiustertius,
qui fuit dies sextus Octobris, sub horam undecimam pomeridia-
nam, placidè hac vita exemptum esse, pium, honestum, tum eru-
ditum virum, STEPHANVM KONIA SIXAI, VNGA-
RVM, de qua Gente fortissima, regione fœcundissima, priu-
quam ad rem deveniamus, quædam vos admonere, ipsa temporis
multiplex ratio, & præsens occasio, jubet. Ex interiore Scythia,
Gentem hanc initio pullulasse, per posteriores verò progenitores
ab Vnnis germinasse , ex historia notum est. Hæc Gothis ejectis,
Pannoniam, Illyricum occupavit, magnam Italæ partem, Germa-
niā, Galliam, tum Hispaniam domuit & evertit. Quæ & hodie
ad quantas etiam, Mahumeticæ pestis tyrannide, angustias redi-
cta , hosti tamen ferocissimo , formidabilis audacissimè resistit,
Patriam defendit, atque sic à nostris quoque cervicibus, aris & fo-
cis, mero divino auxilio, vim & metum omnem per tot jam annos
feliciter propellit : ita ut hoc corporis robore & tolerantia, hac a-
nimi fortitudine & constantia, Regni atq; dominatus continua
perpetuitate, cæteras Nationes omnes, multis parasangis superet,
& antecellat. Affyrii sanè, qui se primò regnasse gloriantur, exi-
guam Asiae partem tenuerunt, hos Medi extutbarunt, quorum
quoque regnum ad quartam vix progeniem, propagatum. Medo-
rum successores Persæ, universæ Asiae, quamvis infectata Europæ
parte,